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Pflitsch Mini-kanalen Hoekstuk 90 graden 530290
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Datum: 17 - 06 - 2025

Merk

ETIM productklasse

Materiaal

Kwaliteitsklasse
Oppervlaktebescherming
Materiaalkwaliteit

Kleur

Bouwvorm

Geschikt voor kabelgoothoogte
Kabelgoothoogte

Geschikt voor kabelgootbreedte
Kabelgootbreedte

Hoek

Pflitsch

Bocht/hoekstuk kabelgoot
staal

Overig

Thermisch verzinkt (Hot-dip)
Overig

Zink

Bocht star

60 mm

60 mm

200 mm

200 mm

90°


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/catalog/product/view/id/38634/s/pflitsch-bocht-hoekstuk-kabelgoot-mini-kanalen-hoekstuk-90-graden/?sku=530290

